САМОИЗОЛЯЦИЯ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РФ ОТ 02.04.2020 №239

Уважаемые родители!
В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 №239 “О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)”  приостановлен образовательный процесс до особого распоряжения Главы администрации Липецкой области.
[bookmark: _GoBack]Просим Вас соблюдать  самоизоляцию, и соблюдать  правила сангигиены.